泉农科管办〔2020〕1号

泉州国家农业科技园区管委会办公室关于组织推荐申报第四批泉州国家农业科技园区

示范基地 (企业)的通知

各县（市、区）科技局，丰泽区、石狮市工信和科技局，泉州台商投资区科技经济发展局，各分园区管委会：

为进一步贯彻落实《中共中央国务院关于实施乡村振兴战略的意见》精神，结合我市农业供给侧结构性改革主线，进一步推动园区创新创业和一二三产深度融合，培育新型农业经营主体工程，按照《国家农业科技园区管理办法》、《泉州国家农业科技园区管理若干意见（试行）》和国家农业科技园区建设评估指标体系要求，决定开展第四批国家农业科技园区示范基地(企业) 推荐申报认定工作。现将有关事项通知如下：
一、申报范围

在园区规划片区范围内（包括核心区、示范区），符合园区规划发展方向，促进区域经济发展示范作用突出，带动农户增收成效明显，具有一定规模的种养殖、加工、营销等方面的农业龙头企业和经济合作组织。

二、申报条件

（一）申报单位经营范围符合园区发展规划要求，具有独立法人资格。其中果蔬园区示范企业年销售收入达到100万元以上，茶叶和海洋生物园区示范企业年销售收入达到500万元以上。

（二）申报单位在资源、区位、科技、人才、品牌、市场等方面具有一定优势，具有良好的市场前景和发展空间，对引导和带动本区域及周边地区农业结构调整、提高农民收入作用突出。

（三）申报单位具有与其经营规模相适应的注册资金及经营场所和设施，有明确的企业规章和严格的技术、财务管理制度。

（四）2019年承担农业科技园区项目的企业(单位)、已命名的省、市农业龙头企业或省级以上高新技术企业、工程（行业）技术研究中心、重点实验室、科技特派员示范基地、科技型农民专业合作社、省级农业科技园区示范企业可优先申报。经确认的园区示范基地(企业)享受园区优惠政策，并可优先申报各级科特派基地、星创天地以及园区科技项目和资金扶持。

三、申报要求

申报单位自愿申报如实填写《泉州国家农业科技园区示范基地(企业)申报表》一式两份，提供企业营业执照复印件提交所在地县（市、区）科技主管部门审核。所在地县（市、区）科技主管部门初审符合条件的，统一行文上报泉州国家农业科技园区管委会办公室（文件附申报单位汇总表、示范基地企业申报表）。本次申报受理截止时间为2020年6月16日。
联系人及联系方式：黄爱民

电话：22578062

电子邮件：qznasp@163.com
通信地址：泉州市东海行政中心D栋802室

附件：1.泉州国家农业科技园区示范基地（企业）申报表

2.泉州国家农业科技园区示范基地（企业）申报单位

汇总表

泉州国家农业科技园区管委会办公室

2020年5月7日

附件1

泉州国家农业科技园区示范基地（企业）申报表

	企业或经济组织名称

	工商注册时间

	联系方式
	法人代表

	联系电话

	联系人

	电话及手机

	通讯地址

	传真

	E-MAIL

	上年度经济指标
	总投资

	固定资产投资

	研究开发经费投入

	研究开发经费占产品销售收入比重（%）

	总收入
	万元

	产品销售收入
	万元

	技术服务收入
	万元

	利润
	万元
	税收
	万元

	主营产品或类型

	企业或经济组织简介（限200字）

	产学研
合作

	技术依托方（合作方）单位名称

	技术合作方式

	创办(认定)研发机构或经济合作组织名称

	试验、示范用地面积（含试验室建筑面积）（平方米）

	引进推广新技术新品种（项）

	取得专利或成果（项）

	承担国家、省和市级科技项目

	其它数据

	企业占地面积（亩）

	员工数：
其中技术人员
	人

	引进高层次人才情况（人）

	博士
	高级职称
	中级职称
	硕士
	本科

	带动农户数（户）

	组织
开展
技术培
（人次）

	企业（单位）及产品曾获荣誉：

	县级科技部门
意见
	（签章）
年　　月　　日

	园区管委会审核意见
	（签章）
年　　月　　日

附件2

泉州国家农业科技园区示范基地（企业）申报单位汇总表（单位：万元）

	序号
	企业名称
	所属行业
	法人
	总投资
	总收入
	研发投入
	注册资金
	技术依托
	主要荣誉

	泉州国家农业科技园区管委会办公室            2020年5月7日印发

2
—2—